Приложение №1 к Административному

регламенту предоставления муниципальной

услуги: «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

 В архивный отдел администрации

городского округа Богданович
 От ___________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

______________________________________

проживающего по адресу:
______________________________________

______________________________________

телефон: _____________________________

адрес электронной почты___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию

1. решения исполкома от ______________________ №____________________

(указать год, месяц)

о_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(указать название или тему решения)

2. постановления главы администрации, мэра района от __________________
(указать год, месяц)

№________ о ______________________________________________________
(указать название или тему постановления)

_____________________________________________________________________________

Документы необходимы в количестве _____________________

экземпляров.

Для какой цели запрашивается информация

_________________________

__________________________________________________________________

Подпись заявителя ____________________

Дата поступления запроса ______________________

Дата исполнения запроса _______________________